

<b>Oprava vodovodního potrubí PVKŠ (pavilon šelem a plazů) - II.etapa</b>	
<b>KRYCÍ LIST ROZPOČTU</b>	
ZTI - Pitná voda	752 944,82 Kč
ZTI - Užitková voda	139 029,59 Kč
Stavební práce	7 800,00 Kč
<b>Nabídková cena celkem (bez DPH)</b>	<b>899 774,41</b>
DPH 21 % přenesená daňová povinnost	188 952,63
<b>Cena celkem ( sazba DPH 21 % )</b>	<b>1 088 727,03</b>

Pitná voda				
	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky</b>				
<b>ZTI</b>				<b>723 985,40 Kč</b>
Trubka nerez Ø 35	m	64,00	480	30 720,00 Kč
Trubka nerez Ø 54	m	121,00	810	98 010,00 Kč
Oblouk Press nerez Ø 35 / 90°	ks	42,00	507	21 294,00 Kč
Oblouk Press nerez Ø 54 / 90°	ks	59,00	780	46 020,00 Kč
Oblouk Press nerez Ø 54 / 45°	ks	6,00	1150	6 900,00 Kč
Nátrubek Press nerez Ø 35	ks	11,00	239,2	2 631,20 Kč
Nátrubek Press nerez Ø 54	ks	22,00	360	7 920,00 Kč
Redukce Press nerez Ø 54	ks	8,00	580	4 640,00 Kč
T-kus Press nerez Ø 35 / 35	m	4,00	547,3	2 189,20 Kč
T-kus Press nerez Ø 54 / 35	m	13,00	810	10 530,00 Kč
T-kus Press nerez Ø 54 / 54	m	9,00	800	7 200,00 Kč
Přechod se závitem Press nerez Ø 35	ks	28,00	560	15 680,00 Kč
Přechod se závitem Press nerez Ø 54	ks	30,00	940	28 200,00 Kč
Kulový uzávěr DN 32	ks	8,00	800	6 400,00 Kč
Kulový uzávěr DN 50	ks	14,00	1200	16 800,00 Kč
Kulový uzávěr s vypouštěním DN 32	ks	3,00	910	2 730,00 Kč
Kulový uzávěr s vypouštěním DN 50	ks	3,00	1580	4 740,00 Kč
Redukce pozink DN 80 / 50	ks	2,00	195	390,00 Kč
Tvarovka mosaz DN 20	ks	8,00	156	1 248,00 Kč
Tvarovka mosaz DN 32	ks	22,00	320	7 040,00 Kč
Tvarovka mosaz DN 50	ks	16,00	585	9 360,00 Kč
T-kus mosaz DN 32	ks	4,00	338	1 352,00 Kč
Ventil hydrantový mosaz DN 50	ks	2,00	1690	3 380,00 Kč
Bajonet hydrantový DN 50	ks	2,00	325	650,00 Kč
Zahradní uzávěr DN 15	ks	15,00	410	6 150,00 Kč
Vodoměr DN 20	ks	1,00	910	910,00 Kč
Šroubení k vodoměru DN 20	ks	1,00	104	104,00 Kč
Hydrantová skříň s tvarostálou hadicí 30m	ks	2,00	6200	12 400,00 Kč
Potrubí a tvarovky PE Ø 32	ks	2,00	325	650,00 Kč
Potrubí a tvarovky PE Ø 63	ks	4,00	455	1 820,00 Kč
Tepelná izolace Ø 35 / tl. 9mm	kpl	64,00	30	1 920,00 Kč
Tepelná izolace Ø 54 / tl. 9mm	ks	121,00	42	5 082,00 Kč
Páska	ks	6,00	104	624,00 Kč
Materiál pro napojení stávajících rozvodů DN 20 - 32	kpl	4,00	1250	5 000,00 Kč
Materiál na provizorní rozvod z PE Ø 32	kpl	1,00	12500	12 500,00 Kč
Uchycení potrubí	kpl	1,00	4000	4 000,00 Kč
Demontáž	m	185,00	280	51 800,00 Kč
Montáž rozvodů Ø 35	m	64,00	850	54 400,00 Kč
Montáž rozvodů Ø 54	m	121,00	1100	133 100,00 Kč
Montáž vodoměru DN 20	ks	1,00	600	600,00 Kč
Montáž uzávěrů DN 15 - 20	ks	15,00	200	3 000,00 Kč
Montáž armatur DN 32	ks	11,00	300	3 300,00 Kč
Montáž armatur DN 50	ks	17,00	400	6 800,00 Kč
Napojení na stávající potrubí Ø 32	ks	2,00	850	1 700,00 Kč
Napojení na stávající potrubí Ø 63	ks	4,00	850	3 400,00 Kč
Montáž hydrantové skříňe včetně revize	ks	2,00	5000	10 000,00 Kč
Montáž uchycení	ks	1,00	8000	8 000,00 Kč
Montáž tepelných izolací	ks	185,00	220	40 700,00 Kč
Provizorní rozvod vody - montáž a demontáž	kpl	1,00	8500	8 500,00 Kč
Rezerva na materiál	kpl	1,00	1	1,00 Kč
Uložení demontovaného materiálu na ekologickou skládku	kpl	1,00	1500	1 500,00 Kč
Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2000	2 000,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1,00	8000	8 000,00 Kč
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				<b>28 959,42 Kč</b>
VRN	%		723 985	7 239,87 Kč
Zařízení staveniště	%		723 985	7 239,85 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%		723 985	7 239,85 Kč
Provozní vlivy	%		723 985	7 239,85 Kč
<b>Celkem</b>				<b>752 944,82 Kč</b>

Užitková voda				
	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky</b>				
<b>ZTI</b>				<b>133 682,30 Kč</b>
Trubka PPR PN 22 Ø 32	m	8,00	78	624,00 Kč
Trubka PPR PN 22 Ø 63	m	46,00	260	11 960,00 Kč
Tvarovka PPR Ø 32	ks	18,00	15,6	280,80 Kč
Tvarovka PPR Ø 63	ks	37,00	97,5	3 607,50 Kč
T-kus PPR Ø 63	ks	5,00	169	845,00 Kč
Tvarovka PPR se závitem Ø 32	ks	3,00	156	468,00 Kč
Tvarovka PPR se závitem Ø 63	ks	14,00	680	9 520,00 Kč
Kulový uzávěr DN 25	ks	2,00	1040	2 080,00 Kč
Kulový uzávěr DN 50	m	5,00	1200	6 000,00 Kč
Zpětná klapka DN 50	m	2,00	720	1 440,00 Kč
Zahradní uzávěr DN 20	m	4,00	585	2 340,00 Kč
Tepelná izolace Ø 35 / tl. 9 mm	ks	8,00	15	120,00 Kč
Tepelná izolace Ø 64 / tl. 9 mm	ks	46,00	26	1 196,00 Kč
Uchycení potrubí	kpl	1,00	4500	4 500,00 Kč
Ostatní drobný a pomocný materiál	kpl	1,00	1500	1 500,00 Kč
Demontáž	m	54,00	280	15 120,00 Kč
Montáž rozvodů potrubí	m	54,00	750	40 500,00 Kč
Montáž uchycení	kpl	1,00	6000	6 000,00 Kč
Montáž uzávěrů DN 25 - 50	ks	7,00	450	3 150,00 Kč
Napojení na stávající potrubí	ks	7,00	650	4 550,00 Kč
Montáž tepelných izolací	ks	54,00	220	11 880,00 Kč
Rezerva na materiál	kpl	1,00	1	1,00 Kč
Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2000	2 000,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1,00	4000	4 000,00 Kč
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				<b>5 347,29 Kč</b>
VRN	%		133 682	1 336,83 Kč
Zařízení staveniště	%		133 682	1 336,82 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%		133 682	1 336,82 Kč
Provozní vlivy	%		133 682	1 336,82 Kč
<b>Celkem</b>				<b>139 029,59 Kč</b>

<b>Stavební práce</b>				
	MJ	Množství cel	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky</b>				
<b>Stavební práce</b>				<b>7 500,00 Kč</b>
Zhotovení a zapravení otvorů skrz stěny včetně materiálu	kpl	1,00	5000	5 000,00 Kč
Zakrytí dotčených prostor	kpl	1,00	2500	2 500,00 Kč
Mimostaveništní doprava	kpl	1,00		- Kč
Přesun hmot	kpl	1,00		- Kč
<b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				<b>300,00 Kč</b>
VRN	%		7 500	75,00 Kč
Zařízení staveniště	%		7 500	75,00 Kč
Kompletační a koordinační činnost	%		7 500	75,00 Kč
Provozní vlivy	%		7 500	75,00 Kč
				75
<b>Celkem</b>				<b>7 800,00 Kč</b>